

Por Qué No ApS
Falkoner Alle 52, st. th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37231045

**Årsrapport 16.11.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ulf Lindeneg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Por Qué No ApS

Falkoner Alle 52, st. th.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37231045

Stiftet: 16.11.2015

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 16.11.2015 - 31.12.2016

Direktion

Emil Markus Lindeneg, direktør

Ulf Frank Lindeneg, direktør

Lars Kristian Kjørup Schilling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og restauration samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har omfattet butik på Frederiksberg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 529 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Årets negative resultat skyldes manglende forventet aktivitet.

Der forventes et mindre positivt resultat for 2017.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen bliver retableret ved egne driftsmæssige overskud over de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(299.308)
Personaleomkostninger	2	(163.897)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(65.627)</u>
Driftsresultat		(528.832)
Resultat før skat		(528.832)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(528.832)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(528.832)</u>
		<u>(528.832)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		156.667
Immaterielle anlægsaktiver	4	156.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.000
Indretning af lejede lokaler		33.602
Materielle anlægsaktiver	5	80.602
Deposita		82.421
Finansielle anlægsaktiver	6	82.421
Anlægsaktiver		319.690
Fremstillede varer og handelsvarer		22.778
Varebeholdninger		22.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.167
Tilgodehavender		9.167
Likvide beholdninger		28.599
Omsætningsaktiver		60.544
Aktiver		380.234

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(528.832)</u>
Egenkapital		<u>(468.832)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		715.000
Anden gæld		<u>87.838</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>849.066</u>
Gældsforpligtelser		<u>849.066</u>
Passiver		<u>380.234</u>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	6.920	0	66.920
Egenkapitalomkostninger	0	(6.920)	0	(6.920)
Årets resultat	0	0	(528.832)	(528.832)
Egenkapital ultimo	60.000	0	(528.832)	(468.832)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at driften bliver overskudsgivende, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen vurderer, at dette er muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2016
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	159.780
Andre omkostninger til social sikring	2.527
Andre personaleomkostninger	1.590
	163.897
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

	2016
	kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	43.333
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.294
	65.627

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Årets afskrivninger	(43.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.667

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	60.000	42.896
Kostpris ultimo	60.000	42.896
Årets afskrivninger	(13.000)	(9.294)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.000)	(9.294)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.000	33.602
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		82.421
Kostpris ultimo		82.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo		82.421
		2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		82.421

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lindeneg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
